2
Муниципальный вестник

№ 18 от 21 марта 2025 года

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ВЕСТНИК

	ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 20.03.2025 № 76
О внесении изменений в постановление администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 24.04.2020 № 126 «О создании административной комиссии Ольховатского муниципального района Воронежской области»

В целях уточнения состава административной комиссии Ольховатского муниципального района Воронежской области, в соответствии со статьями 12, 13 Закона Воронежской области от 31.12.2003 № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области» администрация Ольховатского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в состав административной комиссии Ольховатского муниципального района Воронежской области Чичиль Анастасию Николаевну – инженера администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области (по согласованию).

2. Изложить состав административной комиссии Ольховатского муниципального района Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 24.04.2020 № 126 «О создании административной комиссии Ольховатского муниципального района Воронежской области» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник».
Глава администрации Ольховатского муниципального района

           Г.Н. Берченко

Приложение

к постановлению администрации

Ольховатского муниципального района
Воронежской области

от 20.03.2025 № 76

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Ольховатского муниципального района
Воронежской области

от 24.04.2020 № 126

СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Свертокина

Елена Сергеевна

	- заместитель главы администрации - руководитель аппарата администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области - председатель комиссии;

	Кравченко

Елена Владимировна
	- заместитель главы администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области - заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Негреба Алина Владимировна
	- ведущий специалист организационно-правового отдела администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области – ответственный секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Никоненко Александр Федорович
	- заместитель начальника полиции по ООП отдела МВД России по Ольховатскому району Воронежской области, подполковник полиции (по согласованию);

	Ткаченко

Михаил Викторович
	- эксперт администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области (по согласованию);

	Шинкаренко

Дмитрий Юрьевич

Чичиль Анастасия

Николаевна
	- эколог (инженер по охране окружающей среды) МКУ Ольховатского муниципального района «Центр развития сельских территорий и поддержки АПК» (по согласованию)»;

- инженер администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области (по согласованию).»

	УЧРЕДИТЕЛИ и ИЗДАТЕЛИ: Совет народных депутатов  и администрация   Ольховатского муниципального  района Воронежской области

Адрес издателя: 396670, Воронежская область, Ольховатский р-н, р.п. Ольховатка,  ул. Октябрьская, 64. Тел.(47395) 40-7-63.

Ответственный за выпуск: ведущий специалист организационно-правового отдела администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области  Кишинька Людмила Петровна.

Подписано к печати: 15.00     21.03.2025 года                       Тираж 100 экз.                      Распространяется бесплатно

21

марта

2025 года

№ 18

PAGE